マスコミ関係各位

「The Japan Observatory」

Japan Pavilion at Milano Unica 2015AW

記者会見のご案内

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、今秋に「Japan×MU スペシャル・プログラム」として開催いたします＜「The

Japan Observatory」Japan Pavilion at Milano Unica 2015AW＞の記者会見を行う運びと

なりました。この記者会見のために、Milano Unica 会長 Silvio Albini 氏も来日し今回の

スペシャル・プログラムへの思いをお話しいただく予定でございます。

お忙しいとは思いますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご参加のご返事をいただきましたら記者会見終了後にご入場いただけます Premium

Textile Japan 2015SS の入場パスをお送りさせていただきます。

お申込み状況により、会場のキャパシティの関係上、１媒体の人数を制限させていただく

場合がございます。予めご了承ください。

謹白

2014 年 4 月 18 日

一般社団法人日本ファッション･ウィーク推進機構

テキスタイル事業 事務局

＜記＞

開催日時：2014 年 5 月 21 日（水） 11：00～

開催場所：東京国際フォーラム G605

登壇者：Silvio Albini（Milano Unica 会長）

    三宅 正彦

（一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構 理事長）

貝原 良治

（一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構／

テキスタイル事業 運営委員長）

    浜野 京（独立行政法人日本貿易振興機構 理事）

    片岡 進（経済産業省 製造産業局 繊維課 課長）

「The Japan Observatory」

Japan Pavilion at Milano Unica 2015AW

記者会見

日程：2014 年 5 月 21 日 （水）

時間：11：00～

会場：東京国際フォーラム G605

＊この記者会見に出席します

御 社 名

媒 体 名

ご出席者

氏 名 (ﾌﾙﾈｰﾑ)

部署／役職名

ご同伴者

氏 名 (ﾌﾙﾈｰﾑ)

部署／役職名

※媒体名は必須でございますので、必ずご記入ください。また、本会見に関する掲載記事を必ず、

JFW テキスタイル事業事務局までお送りいただけますようお願い申し上げます。

※ご出席の方には、Premium Textile Japan 2015S/S の入場パスを発行させていただきます。

 入場パスには「会社名、部署/役職名、氏名」を印字しますので、上記記入欄に正確にご記入

くださいますよう、お願いいたします。

＊お手数ですが５月８日（木）迄に FAX、もしくはメールにてご返送いただけますようお

願い致します。

JFW TexDiv.：担当／兼巻  （TEL：03–6805–0791）

FAX 返信先：03－6805－0793

E-Mail 返信先：info@japancreation.com

JFW テキスタイル事業事務局